ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

Số: ..../20...../TLHĐGĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày ….. tháng …. năm 20……

BIÊN BẢN THANH LÝ GIAI ĐOẠN

HỢP ĐỒNG TRIỂN KHAI ĐỀ TÀI KHOA HỌC CÔNG NGHỆ CẤP BỘ/ĐẠI HỌC

-  Căn cứ Hợp đồng số …./HĐ, ký ngày …. tháng ….. năm 20….của Đại học Thái Nguyên/Trươngf Đại học Y Dược về việc triển khai thực hiện đề tài KH&CN cấp Bộ năm 20….;
- Căn cứ Phụ lục Hợp đồng (Nếu có) số ...../PLHĐ, ký ngày .../..../20.... của Đại học Thái Nguyên về việc Phụ lục Hợp đồng Khoa học Công nghệ cấp Bộ năm 20....;

- Căn cứ tình hình thực tế kinh phí được cấp của đề tài và nội dung nghiên cứu, kết quả, sản phẩm  của đề tài:

Mã số:

Tên đề tài:

Bên A: Trường Đại học Y Dược - Đại học Thái Nguyên

Ông (Bà):
Chức vụ:
Bên B: Ông (Bà):

Chủ nhiệm đề tài

Hai bên thống nhất ký kết biên bản thanh lý hợp đồng giai đoạn đề tài KH&CN cấp Bộ/Đại học với nội dung cụ thể như sau:

Điều 1: Thoả thuận về kết quả thực hiện Hợp đồng

Bên B đã triển khai các nội dung nghiên cứu như trong thuyết minh đã được Hội đồng khoa học phê duyệt và đã bàn giao đầy đủ cho Bên A các sản phẩm KHCN  được nêu rõ trong thuyết minh;

Bên A xác nhận các nội dung nghiên cứu và các sản phẩm KHCN do Bên B bàn giao là đúng với yêu cầu  cụ thể về chuyên môn nghiệp vụ, tiến độ, thời gian quy định và đồng ý nghiệm thu sản phẩm do Bên B bàn giao;

Điều 2: Thoả thuận về nghĩa vụ tài chính

Bên A có trách nhiệm thanh toán đủ cho Bên B số tiền cấp là: ……………đ
Số đã thanh toán là: 0 đồng

Số còn phải thanh toán: ……………..đ
Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi triệu đồng
Điều 3: Thoả thuận thanh lý hợp đồng

Hai bên thống nhất ký kết thanh lý các nội dung công việc theo kinh phí được cấp năm …….. “Hợp đồng triển khai thực hiện đề tài KH&CN cấp Bộ/Đại học năm ….. và Phụ lục Hợp đồng số ....../PLHĐ, ký ngày ...../....../20....." do hai bên đã ký;

Thanh lý hợp đồng này được lập thành ba bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản, một bản làm chứng từ thanh toán.
	  Ngày ….. tháng …….. năm 20…..
Đại diện bên A
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

.

	Ngày …. tháng …..năm 20……
Đại diện bên B

(Ký, ghi rõ họ tên)

.